
Kretsfält 2022-03-20 Eksjö Skyttegille Sida 1 av 2

Plac Namn Klubb V.grupp Träff Tavlor Poäng Stdm

1 Martin Frejd Sävsjö PK C3 48 32 47 S

2 Per Klingberg Eksjö Skyttegille C3 48 32 40 S

3 Fredrik Pehrson Eksjö Skyttegille C3 48 32 38 S

4 Maria Claesson Eksjö Skyttegille C3 47 32 37 B

5 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK C3 46 31 37 B

6 Charlie Johansson Myresjö PSK C3 44 32 38 B

7 Per Christensson Eksjö Skyttegille C3 43 31 34 B

8 Thomas Malmgren Västbo PK C3 40 32 22

9 Peter Larsson Myresjö PSK C3 40 28 37

10 Björn Gunnarsson Stockaryds PK C3 39 32 35

Plac Namn Klubb V.grupp Träff Tavlor Poäng Stdm

1 Håkan Wilhemsson Västbo PK C2 47 32 27 B

2 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK C2 44 29 36 B

3 Anders Forthmeiier Skillingaryds PK C2 44 29 14 B

4 Kenny Jörgensen Stockaryds PK C2 42 30 33

5 Kenny Karlsson Eksjö Skyttegille C2 40 30 34

6 Daniel Rudberg Vetlanda PK C2 39 29 23

7 Tobias Bromander Skillingaryds PK C2 39 27 30

8 Andreas Digerås Sävsjö PK C2 38 29 39

9 Stefan Nord Jönköpings PK C2 38 29 32

10 Benny Lagerström Eksjö Skyttegille C2 37 29 10

11 Simon Erlandsson Flisby SKF C2 36 27 19

12 Peter Johansson Skillingaryds PK C2 25 21 17

Plac Namn Klubb V.grupp Träff Tavlor Poäng Stdm

1 Björn Küfner Eksjö Skyttegille C1 43 31 30 B

2 Ronny Engqvist Norrahammar PSK C1 43 29 31 B

3 Albertas Muleviciys Huskvarna PK C1 36 25 32

4 Thomas Küfner Eksjö Skyttegille C1 26 21 17

Plac Namn Klubb V.grupp Träff Tavlor Poäng Stdm

1 Åke Andersson Hjälmseryds PK VÄ 40 27 22

2 Djura Timotic Vetlanda PK VÄ 38 27 33

Plac Namn Klubb V.grupp Träff Tavlor Poäng Stdm

1 Åke Ohlinder Myresjö PSK VY 32 24 10

Plac Namn Klubb V.grupp Träff Tavlor Poäng Stdm

1 Ylwa Larsson Myresjö PSK D2 40 27 33

C: 30 deltagare, Brons 43 träff, Silver 48 träff.



Kretsfält 2022-03-20 Eksjö Skyttegille Sida 2 av 2

Plac Namn Klubb V.grupp Träff Tavlor Poäng Stdm

1 Per Klingberg Eksjö Skyttegille A3 48 30 52 S

2 Björn Gunnarsson Stockaryds PK A3 45 29 38 B

3 Carl Andersson Eksjö Skyttegille A3 44 28 44 B

4 Per Christensson Eksjö Skyttegille A3 43 29 43 B

5 Fredrik Pehrson Eksjö Skyttegille A3 41 27 50

6 Thomas Malmgren Västbo PK A3 36 27 29

Plac Namn Klubb V.grupp Träff Tavlor Poäng Stdm

1 Pär Nordahl Vetlanda PK A2 46 30 37 S

2 Håkan Wilhelmsson Västbo PK A2 43 29 45 B

3 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK A2 43 28 30 B

4 Simon Erlandsson Flisby SKF A2 41 24 45

5 Kenny Karlsson Eksjö Skyttegille A2 40 28 34

6 Andreas Digerås Sävsjö PK A2 36 26 33

7 Benny Lagerström Eksjö Skyttegille A2 34 23 35

8 Stefan Nord Jönköpings PK A2 30 22 23

Plac Namn Klubb V.grupp Träff Tavlor Poäng Stdm

1 Ronny Engqvist Norrahammar PSK A1 40 26 43

2 Milan Savic Huskvarna PK A1 29 19 29

3 Björn Küfner Eksjö Skyttegille A1 28 21 22

4 Thomas Küfner Eksjö Skyttegille A1 22 16 18

A: 18 deltagare, Brons 43 träff, Silver 46 sträff.

Plac Namn Klubb V.grupp Träff Tavlor Poäng Stdm

1 Per Klingberg Eksjö Skyttegille B3 48 32 43 B

2 Martin Frejd Sävsjö PK B3 46 31 48

3 Charlie Johansson Myresjö PSK B3 44 31 23

4 Maria Claesson Eksjö Skyttegille B3 37 26 26

Plac Namn Klubb V.grupp Träff Tavlor Poäng Stdm

1 Håkan Wilhelmsson Västbo PK B2 43 29 22

B: 5 deltagare, Brons 48 träff, inget Silver.

Plac Namn Klubb V.grupp Träff Tavlor Poäng Stdm

1 Peter Larsson Myresjö PSK R3 48 30 60 S

2 Fredrik Pehrson Eksjö Skyttegille R3 48 30 60 S

3 Martin Frejd Sävsjö PK R3 47 27 60 B

4 Per Christensson Eksjö Skyttegille R3 45 28 45

5 Thomas Malmgren Västbo PK R3 43 25 44

Plac Namn Klubb V.grupp Träff Tavlor Poäng Stdm

1 Tobias Bromander Skillingaryds PSK R2 43 27 41

2 Ylwa Larsson Myresjö PSK R2 40 25 40

3 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK R2 39 26 36

4 Peter Johansson Skillingaryds PK R2 33 22 42

R: 9 deltagare, Brons 47 träff, Silver 48 träff.


